

DAS LEMN

I.D.: 72121084

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 70.325,20 RON - 70.325,20 RON

Descriere: A. Sortimentele oferite: -Lemn rotund pentru constructii (CR), Cires , PU 236 (lei / mc) x 30 mc =valoare totala =7080 lei -Lemn de foc , Cires, PU 234 (lei/mc) x 25 mc =valoare totala = 5850 lei -Lemn pentru constructii (CR), Div. moi, - PU 244(lei/mc) x 70 mc = valoare totala = 17080 lei -Lemn de foc Div.moi - PU 239 (lei/mc)x 95 mc = valoare totala =22705 lei TOTAL A 220 mc = 52715 lei B. Servicii oferite: -Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 63 (lei/mc) x volum 220 mc = valoare totala 13860 lei - Sectionatul materialului lemnos PU 30 (lei / mc) X volum 125 mc = 3750 lei TOTAL B 220 mc = 17610 lei TOTAL OFERTA: A+B = 70325 Lei fără TVA PRET MEDIU LOT OFERIT 319.7 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89
